テクノプラザ入居申請書

㈱ブイ・アール・テクノセンター　様
　                                                        令和　　年　　月　　日

                                               企 業 名
                                               代表者名 　                  　印

　テクノプラザ技術開発室へ入居したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

１．入居希望室
　　　技術開発室　　　　　　　号室　　　（　　　　　㎡）
２．入居予定期間
　　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月
３．連絡先（担当者）
      所 在 地
　　　電話番号
      所　　属
      担当者名
４．添付資料
    （１）事業計画書
    （２）企業概要書
    （３）決算報告書の写し（最新のもの。提出不可の場合、最新の納税申告書の写し）    （４）会社案内
    （５）その他